
Obsah
S V Ě T

? Továrna snů

M A R K E T  ■

1 - Půjdeme do školy!

31 Vlétěodšťavníme.nazimu 

usušíme 

Není nad sprchu

- Pohodová pracovna 

IN TE R IÉ R

.. íív!ená,modrá,proklukydobrá! 
'  5 y t v  barvách zmrzliny

R E K O N S T R U K C E

-  Z řgantní podkroví pro dámu

D E S IG N

Pět otázek pro... NARKi

- Tři hodni strejdové

IN S P IR A C E

4  - Design (nejen) pro dèli 
:1  ieáeme na výlet!

66  O d podlahy pěkné zvesela 

jaké je léto? To je  vaše véc!

N O V O S T A V B A  

>umavská modřínová dvojčata 

f  - -.-vhledem do daleka 

> Dřevěný dům v kamenných

ruinách

■ 0  A f se kluci vyřádí!

S T A V B A

" .  Dřevostavby si získávají respekt

Pomocníci, kteří nepotřebují 

vodu

V Y T Á P Ě N I

-  - Mějte teplo pod kontrolou 

1 0 ' Č T E N Á Ř S K Á  S O U T Ě Ž

Z A H R A D A

I I  Brány, ploty, branky...

Zahradní jezírko žije celý rok 

- -  V  botanickém ráji...

. P Ř E D P L A T N É

A K T U Á L N Ě

4 3 ,5 1 ,7 1 ,9 9 ,1 0 7 ,1 1 3

ŠUMAVSKÁ MODŘÍNOVÁ 
DVOJČATA

Stříbřité štíty dvou domů s červenými okny 
poutají pozornost cestou к  Boubinu. Domy 

geometricky jednoduchých tvarů z dálky 
vypadaj: ako domečky dětské stavebnice, které 

někdo posadil doprostřed luk v údolí

tN

SVÝHLEDEM 
DO DALEKA
Před sebou vodní hladinu, za zády lesnaté 
kopce Slovenského ráje. 800 metrů nad 
mořem. To nabízí víkendový dům ve svahu 
nad Palcmanskou Mašou, moderni, ale přitom 
neodmítající vzhled místních dřevěnic.

DŘEVĚNÝ DUM 
V KAMENNÝCH RUINÁCH
Originální dřevostavba vznikla na místě 
staré stodoly, obklopená torzy kamenných 
obvodových zdí.

*

%ř

■  strani: Westwing


